
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº O'i 9-1- , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

no uso de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolu

ção 079/93,

RESOLVE

EXONERAR MAURO PEREIRA PORTO do Cargo Especial de Gabin~

te, CL-12, do Gabinete Parlamentar do Deputado cláudio Monteiro.

Brasilia, J ~ de junho de 1994 .

...-;-'
~( Jo / tt-<---,

Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente


